
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj 
Na Jízdárně 3162/3, 709 00 Ostrava 
 
Pracoviště  
Horní 1619/63, 700 30 Ostrava 
 

Č. j.: 367484/25/3200-80542-810008 
 
Vyřizuje: Ing. Hana Juřicová, Oddělení vymáhací II 
Tel.: (+420) 596 705 438 
E-mail: Hana.Juricova2@fs.gov.cz 
ID datové schránky: 4hun2cu 
 
 
WATER2BUY LIMITED 
1 The Bus. Centre, Northwest Bus. Park 
D15 K13 BALLYCOOLIN 
IRSKO 
DIČ: CZ685019572 
(dále jen „daňový subjekt“) 
 

ROZHODNUTÍ 
o zrušení konání dražby 

 
Shora uvedený správce daně rozhodl podle § 195 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), takto: 
 
konání dražby č. 241251 nařízené dražební vyhláškou č. j.                                          
4114475/24/3200-80542-810008 ze dne 12.12.2024 ode dne 10.02.2025 od 10:00 hod.          
do dne 11.02.2025 do 11:00 hod. 
 

se ruší. 
 

Odůvodnění: 
Shora uvedený správce daně v rámci daňové exekuce nařízené exekučním příkazem na 
prodej movitých věcí č. j. 3691581/24/3200-80542-801738 ze dne 22.10.2024 nařídil konání 
dražby movitých věcí dražební vyhláškou č. j. 4114475/24/3200-80542-810008 ze dne 
12.12.2024. 
 
Nedoplatek vymáhaný předmětným exekučním příkazem byl dne 03.02.2025 zcela uhrazen, 
čímž odpadl důvod, pro který byla daňová exekuce nařízena, a to v souladu s ust. § 181 odst. 
2 písm. b) daňového řádu.  
 
Vzhledem k výše uvedenému, rozhodl správce daně tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (§ 195 odst. 5 daňového řádu). 
 
 
 
 
         Ing. Radek Seidl 
           ředitel odboru 
 

mailto:Hana.Juricova2@fs.gov.cz

		2025-02-07T10:38:38+0100




